
3. liga TnKKoZ XXIII. ROČNÍK

3. kolo

Galbavý Ivan 578 400 178 7 161 117 155 145 2 1 0 2 143 169 127 137 4 211 365 576 Valigura Vladimír

Moravčík Jozef 547 388 159 9 143 115 136 153 2 1 0 2 136 127 126 153 6 172 370 542 Mikuš Mário

Čečot Rastislav 525 359 166 8 145 119 135 126 0 0 1 4 173 137 148 151 1 226 383 609 Huba Marián

Miškovič Marián 534 393 141 6 136 131 140 127 1 0 1 3 146 146 130 147 5 183 386 569 Mikuš Štefan

30 5 2 4 11 16

Tomat Peter 513 355 158 7 151 120 111 131 1 0 1 3 132 122 134 150 8 163 375 538 Medňanská Anna

Pavlík Peter 588 379 209 4 131 141 145 171 4 1 0 0 110 135 132 118 18 145 350 495 Nemčeková Anna

Cích Branislav 575 388 187 9 130 147 150 148 4 1 0 0 109 133 121 113 10 142 334 476 Martinčičová Radka

Sadloň Kamil 598 420 178 3 155 172 136 135 2 1 0 2 136 131 128 162 5 169 388 557 Kotula Matúš

23 11 5 1 5 41

Mišina Juraj 554 354 200 4 125 158 125 146 3 1 0 1 105 124 100 130 17 133 326 459 Malíček Tomáš

Strempek Milan 500 332 168 6 114 127 126 133 3 1 0 1 111 113 110 115 11 123 326 449 Černý Anton

Danaj Vladimír 515 357 158 8 121 129 127 138 3 1 0 1 125 125 127 125 14 146 356 502 Malíček Dušan

Petreje Pavol 516 352 164 6 116 126 145 129 3 1 0 1 111 138 125 129 12 162 341 503 Korytár Ján

24 12 6 0 4 54

BKK Bánovce nad Bebravou B - voľno

Galbavý Ivan

KK Hustra Uhrovec B

Najlepšia štvorka kola 2373 Kolkáreň

Stará Turá

1395 690 2085

2066 619 1447

1913 564

č. 3

22962184 792 1504

TKK Trenčín Ex-Trémisti

1540 644

-112+

+208-

1542 732 2274

MKK Stará Turá D

Stará Turá

Stará Turá

578

MKK Stará Turá CMKK Stará Turá E

+172- KK Moravské Lieskové

588

1349

Stará Turá

598

609Huba Marián

Sadloň Kamil

Pavlík Peter



Tabuľka 3. ligy po 3. kole
Por. Z V R P

1. 3 3 0 0

2. 2 1 0 1

3. 2 1 0 1

4. 3 1 0 2

5. 2 1 0 1

6. 3 1 0 2

7. 3 1 0 2

Program ďalšieho kola:

OZNAMY:

vypracovala: Lenka Gordíková 0908663215 llenullienka@gmail.com

2

1969,33

2134,00

2008,00

2108,33

Klub

2

6:6

7:5

6:12

6

2

15:3

2

2

Skóre Priemer Body

KK Hustra Uhrovec B

8.10.2019 o 18:00 - MKK Stará Turá D - KK Hustra Uhrovec B

10.10.2019 o 17:00 - BKK Bánovce nad Bebravou B - MKK Stará Turá E

11.10.2019 o 16:30 - KK Moravské Lieskové - MKK Stará Turá C

TKK Trenčín Ex-Trémisti - voľno

2050,75 2

7:11

MKK Stará Turá E

MKK Stará Turá C

MKK Stará Turá D

BKK Bánovce n./B. B

TKK Trenčín Ex-Trémisti

8:10

2191,00

KK Moravské Lieskové 5:7 1944,00

mailto:llenullienka@gmail.com







